
UCHWAŁA Nr           /2025 

RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie  ustalenia planu  sieci publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Wierzbica  oraz granic ich obwodów  

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.),  po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Lubelskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych,  prowadzonych przez Gminę Wierzbica 

oraz określa granice ich obwodów w sposób następujący: 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Wykaz miejscowości wchodzących               
w skład obwodu szkoły 

1 Szkoła Podstawowa 
im. Kazimierza 
Górskiego w 
Wierzbicy 

Wierzbica-Osiedle, 
ul. Pogodna 8,                      
22-150 Wierzbica 

Bakus-Wanda, Busówno, Busówno-
Kolonia, Buza, Chylin, Chylin Mały, 
Chylin Wielki, Helenów, Kamienna 
Góra, Karczunek, Kozia Góra, 
Ochoża, Ochoża-Pniaki, Olchowiec, 
Olchowiec-Kolonia, Pniówno, 
Staszyce, Syczyn, Święcica, Tarnów, 
Terenin, Werejce, Wierzbica, 
Wierzbica-Osiedle, Władysławów, 
Wólka Tarnowska, Wygoda.  

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XX-114/2020 Rady Gminy Wierzbica z dnia 31 sierpnia 2020 r.                        

w sprawie  ustalenia planu  sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wierzbica  oraz granic ich obwodów od  1 września 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 

4617). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 4 

Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2025 r. 


